

# Komposit Holding ApS

Lilleringvej 2  
8462 Harlev J

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Jonas Nautrup Dahl  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Komposit Holding ApS

Lilleringvej 2

8462 Harlev J

Telefonnummer: 21853137

CVR-nr: 36904860

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, herunder investere i kapitalandele i andre selskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultetopgørelsen for tiden 01.01.18 - 31.12.18 udviser et resultat på DKK 7.354 mod DKK 34.984 for tiden 01.01.17 - 31.12.17. Balancen viser en egenkapital på DKK 420.207. Ledelsen finder året resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>7.354</b>	<b>34.984</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		7.414	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-60	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>7.354</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat .....		0	-7.696
<b>Årets resultat</b> .....		<b>7.354</b>	<b>27.288</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		7.414	0
Overført resultat .....		-60	0
<b>I alt</b> .....		<b>7.354</b>	<b>27.288</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		506.629	367.835
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>506.629</b>	<b>367.835</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>506.629</b>	<b>367.835</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		80.000	40.000
Tilgodehavende skat .....		1.410	1.410
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>81.410</b>	<b>41.410</b>
Likvide beholdninger .....		6.664	16.800
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>88.074</b>	<b>58.210</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>594.703</b>	<b>426.045</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		275.015	108.651
Overført resultat .....		95.192	87.898
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>420.207</b>	<b>246.549</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	150.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>150.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		16.800	21.800
Skyldig selskabsskat .....		7.696	7.696
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		150.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>174.496</b>	<b>29.496</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>174.496</b>	<b>179.496</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>594.703</b>	<b>426.045</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med sit datterselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk for selskabsskatten af koncerens sambeskattede indkomst. Selskabet hæfter herudover ubegrænset og solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret